
UCHWAŁA NR 177/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XII/87/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 20 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 131 743 zł w tym: 

1) Zwiększa się plan dochodów bieżących o 131 743 zł  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  planu wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 131 743 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 57 387 zł, 

2) Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę  189 130 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
62 592 658,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 523 295,02 zł, 

2) dochody majątkowe 4 069 363 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
65 431 996,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 367 965,02 zł, 

2) wydatki majątkowe 6 064 031 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258DDA78-9A1B-48A8-B6B4-7062E44C0316. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 177/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 2 332 527,00 9 842,00 2 342 369,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 132 527,00 9 842,00 1 142 369,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 132 527,00 9 842,00 1 142 369,00 

852   Pomoc społeczna 3 537 061,82 121 901,00 3 658 962,82 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 930 907,00 121 901,00 3 052 808,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

397 951,00 121 901,00 519 852,00 

Razem: 62 460 915,02 131 743,00 62 592 658,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258DDA78-9A1B-48A8-B6B4-7062E44C0316. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 177/2020 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 043 762,00 43 000,00 7 086 762,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 967 405,00 43 000,00 7 010 405,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 813 497,00 43 000,00 2 856 497,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 920,00 1 000,00 7 920,00 

758   Różne rozliczenia 1 624 662,00 -43 000,00 1 581 662,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 070 380,00 11 170,00 1 081 550,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 34 860,00 11 170,00 46 030,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 554 282,00 -54 170,00 500 112,00 
  4810 Rezerwy 554 282,00 -54 170,00 500 112,00 
   rezerwa ogólna 272 594,00 -54 170,00 218 424,00 

801   Oświata i wychowanie 19 570 032,20 0,00 19 570 032,20 
 80105  Przedszkola specjalne 266 016,00 0,00 266 016,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 680,00 732,00 11 412,00 

   
Rozwój edukacji przedszkolnej w 
SOSzW im. Janusza Korczaka w 
Strzelcach Kraj. 

10 680,00 732,00 11 412,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 586,00 -191,00 395,00 

   
Rozwój edukacji przedszkolnej w 
SOSzW im. Janusza Korczaka w 
Strzelcach Kraj. 

586,00 -191,00 395,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00 80,00 2 030,00 

   
Rozwój edukacji przedszkolnej w 
SOSzW im. Janusza Korczaka w 
Strzelcach Kraj. 

1 950,00 80,00 2 030,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 285,00 5,00 290,00 

   
Rozwój edukacji przedszkolnej w 
SOSzW im. Janusza Korczaka w 
Strzelcach Kraj. 

285,00 5,00 290,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33 040,00 1 400,00 34 440,00 

   
Rozwój edukacji przedszkolnej w 
SOSzW im. Janusza Korczaka w 
Strzelcach Kraj. 

33 040,00 1 400,00 34 440,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 24 749,00 -2 026,00 22 723,00 

   
Rozwój edukacji przedszkolnej w 
SOSzW im. Janusza Korczaka w 
Strzelcach Kraj. 

24 749,00 -2 026,00 22 723,00 

851   Ochrona zdrowia 2 982 527,00 9 842,00 2 992 369,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 132 527,00 9 842,00 1 142 369,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 132 527,00 9 842,00 1 142 369,00 
852   Pomoc społeczna 5 153 948,82 121 901,00 5 275 849,82 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 597 008,00 121 901,00 3 718 909,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 171 340,00 80 600,00 2 251 940,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258DDA78-9A1B-48A8-B6B4-7062E44C0316. podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 175,00 14 073,00 346 248,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 45 830,00 1 884,00 47 714,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 564,00 19 984,00 285 548,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 800,00 5 360,00 93 160,00 

Razem: 65 300 253,02 131 743,00 65 431 996,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258DDA78-9A1B-48A8-B6B4-7062E44C0316. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

